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Dott.ssa Rosalia Ostuni
~ Medico chirurgo
¥ Spevializzatn in Igiene ¢ Mediclna preventiva
Modice Competente (2,L. 277/91)
Via Filippo Turatl, I3 BARI
Telefax: 030/2022423

e

Data:19/12/2011

« Allz cortese attenzione di:

SOCIETA’: DOTT. Maria Teresa ORESTE - CoMuwe b NoduG Ao
FAX 080 5865262

Trasmissione di n°01 pagine (indiﬁsa 1a presente) -

Da parte di: DOTY, SSA ROSALIA OSTUNI

Con la presente si inoltra copia della polizza professionale € copia ricevuta altimo paganento.
Distinti saluti

Se quanto trasmesso dovesse risultare illeggibile o incompleto,
si prega di telefonare al seguente numero;
080-2022423

1 Dipendente “meyso notificatore”, Accettora Domenico, pud presentarsi a visite il

22/12/2011 alle ore 8,30 presso gli uffici MEDICA SUD ~ Viale della Repubbica 52,
Distinti saluti
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CITTA’ DI MODUGNO

(Provincia di Bari)

Modugno, 20 dicembre 2011

- . "-‘i-‘t’-ﬁj@ém@ Al Messo Notificatore
é ?J @Z..Zf--m Accettura Domenico
) Sede

90 BC. W

e, p-c. Al Responsabile
dell’Ufficio Notifiche

&, p-c. Al sig.Sindaco
Sede '

Oggetto: Comunicazione

Con la presente si invita la 8.V. a recarsi alle ore 8,30 del giorno 22 dicembre p.v. presso la
sede della MEDICA SUD - viale della Repubblica n.82 Bari, per essere sottoposto a visita medica
al fine di verificare la possibilita di continuare ad essere utilizzato per le notifiche da effettuare al di
fuori della sede municipale.

Il Dirigente I Settore
dott.ssa Maria T ORESTE
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CITTA’ DI MODUGNO

(Provincia di Bari)

e

Modugno, 22 dicembre 2011

éAJ Dirigente I Settore

dott.ssa Maria Teresa ORESTE

Al Responsabile Servizio

Archivio e Protocollo — Albo e Notifiche

dott.Michele Tenerelli

Al sig.Sindaco

All’Assessor}a al Personale

Al dipendente Accettura Domenico

Loro sedi

Oggetto: Certificato di idoneita. Dipendente Accettura Domenico.

Per opportuna conoscenza, si trasmette in allegato alla presente, copia del certificato di
idoneita del dipendente in oggetto, rilasciato dal Medico del lavoro, dott.ssa Rosalia OSTUNI, in

data 22.12.2011.

I1 Responsabile ¢ elI Ufficio Personale
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CITTA’ DI MODUGNO

(Provincia di Bari)

Modugno, 22 dicembre 2011

Al Dirigente I Settore
dott.ssa Maria Teresa ORESTE

Al Responsabile Servizio

Archivio e Protocollo — Albo e Notifiche
dott.Michele Tenerelli

Al sig.Sindaco
- All’ Assessore al Personale

Al dipendente Accettura Domenico

Loro sedi

Oggetto: Certificato di idoneita. Dipendente Accettura Domenico.

Per opportuna :conoscenza, si trasmette in allegato alla presente, copia del certificato di

idoneita del dipendente in oggetto, rilasciato dal Medico del lavoro, dott.ssa Rosalia OSTUNI, in
data 22.12.2011.

11 Respeonsabile dell’Ufficio Personale
Dott.s aggio
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Protocollo:

Oggetto: Medicina del- Lavoro Certificato di idoneird

s Allevata Cartella sanitaria, ﬂmméa_p%T & soltanto per il lavoratore, copia degli

accertamentl samtan CSEngIIl

SlCCI’ElflCaChﬁ_R’C’c’E TUR A& LQ-AWM-M B +*3-10 - &3

Dlpendenteda C oo e w - [ g el _ T
Con mansion; di He/;., o MaoX: 2 %ﬁ?@laug_m ..................

IMVIato a visita: I_l Preventiva U Periodica [ Su'richiesta del dipendente

L] Alro _ WSS, wP SN S U
con la scheda di urilizzazione lavormva per:

€ STato SOTIOpPoSTo in dara LZ- V.o wiseguent accertamenti sanirar -

Uin . Maof - C&__PLXJ"‘"

1 —. Idoneo con -~z Idoneo con Dr Imidoreo . — Inidoneo
: oneo Ls Prescrizioni - Limitaziom =~ - Femporaneamente_ “ Pexmanememente
1%%0.0_':'-_ D ea B - I U Ly g\_-._o)(*,—q_ LM o e I P AP

L St . ol a :i:\ oy~ MC-—,T ec;&fME&W"‘—a‘ﬂ"\-‘
If'&lpendente do%r\"a €ssere 1mviato per la prosgl.n/:lg’ﬁsna éniro j! = = == ) .

3—ir
N = e —— R |

Avverso 1l giudizio dl idoneir3 & ammesso rcorso all' Orgeno di vigilanza terriroriatmente compeiente, 21 sensi del comma 9

dell'art. 41 de] D. Lgs. 81/2008, entro termine di 30 glorni.
Note Integrative:

(NEEN—— |

Data esito

<2-'2,-. VL - 2,0'1,\.,‘




CITTA” DI MODUGNO

(Provincia di Bari)

2 CIT
52 TA DI By
w Prot. N. (:Wzig‘gfhm

19DIC 2011

Modugno, 19 dicembre 2011

Al medico competente
dott.ssa Rosalia Ostuni
via F.Turati n.13
70125 Bari

Fax 080/2022423

e, p.c. Societd IGEAM srl
via A.Voltan.9
85025 Melfi (PZ)
Fax 0972/21213

E, p.c. Al sig.Sindaco
Sede

Oggetto: Richiesta di sottoposizione a visita medica.

Con la presente si chiede alla S.V. di sotioporre a visita medica il dipendente Accettura
Domenico con profilo professionale di “Messo notificatore”.
Tanto si rende necessario al fine di verificare la possibilitd di continuare ad utilizzare il suddetto
dipendente per le notifiche da effettuare al di fuori della sede municipale.
Ringraziando per la consueta collaborazione si porgono cordiali saluti,




CONFERMA TX

DATA : 19-DIC-2011 LUN 10:43
NOME : COMUNE MODUGNO+PERSONALE
TEL : 0805865262

TELEFONO ¢ 00802022423
PAGINE : 1/1

ORA DI INIZIO : 19-DIC 10:42
DURATA : 00r22"
MODO : ECM

ESITO : OK

PAGINE ILLEGGIBILI 3

PRIMA PAGINA DELL' ULTIMO DOCUMENTO TRASMESSO...

CITTA’ DI MODUGNO

Madugno, 19 dicembrs 2011

-Al medico competente
# dottssa Romalin Osmuni
o via F.Turati n, 13
70125 Bori
Fax 03072022421

| €, pc. Socletd IGEAM sd
vin A.Voltan.9
85025 Melfi (FZ)
Fax 0972/21213

E, p. Al ig.Sindaco
Sede

Oggetto: Richicsta di sottoposiziona a visits madi

' Con la presento ei chiade alla 5.V, df 8 visita medien il dipendente Accetiura
! Domenico con profilo professionale di “Messo mmw'. P
: tmmﬂmdnmmaﬂodﬁmdiv:!ﬁmhmlbﬂiﬂdimnﬁnmaduﬁﬂmmnsudd:no
! per lo notifichs da efftuere al di fuori della sede memicipale.
Ringrazianda per I8 consueta collabomzione &3 porgons cordiali saloti,
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CONFERMA TX

DATA ¢ 19-DIC-2011 LUN 10:45
NOME : COMUNE MODUGNO+PERSONALE
TEL : 0805865262

TELEFONO : 0097221213
PAGINE : 1/1

ORA DI INIZIO : 19-DIC 10:44
DURATA : Q025"

MODO : ECM

ESITO t OK

PAGINE ILLEGGIBILI @

PRIMA PRGINA DELL' ULTIMO DOCUMENTO TRASMESSO...

Oggetto: Richi

di sot

CITTA’ DI MODUGNO

(Proviocia di Bari)

Modugno, 19 dicembre 2011

m

Al f
dott.sea Rosalia Ostuni
viz F.Turati n 13
70125 Barl

Fax (BO/2022423

¢, pe. Societh IOEAM sl
3 A Volm n.9
i 85025 Melfi (FZ)

T Fax 0972721213
-

B, p.c. Al 5ig.Sindaco
Sede

yposizions a visita medi

Con 1a

peescrte of chinde ails S.V. di sottopore B visita medics 1] dipendente Acczttura

professionate di “Measo notificatore”, i .
ﬁnﬂ?&m al hne i veriBeare 1o possibilinh di continnate od utilizzars il auddstto

Ringrazlando per 1a consusta collsborazions si porgons cordiali saluti.

I}
i
|
N dipendente per Io potifihe da effettizre ol d faori della sede munisigale.
!
|
I
I




TEAM SERVICES - BARI - Tcl. 080.5554024

COMUNE DI MODUGNZO
/WW PROVINCIA DI BARI

I° SETTORE SEGRETERIA - AFFART GENERALT- PERSONALE
SEZIONE PERSONALE

Prot.aoqu%})o Modugno, 20 settembre 2001

Al Funziconaric Amministrativo
geom.Michele Tenerelli

e p.¢. Al dipendente
sig.bomenico Accettura

LORO SEDT

Oggetto: Richiesta di visita medica.

Facendo seguito alla Sua nota prot.24514 del 23.05.2001, pari
oggetto, si trasmette, in allegato, copia del vwverbale di
accertamento medice collegiale per l1'idoneitd al servizio del
dipendente sig.Accettura Domenico, come richiesto.

' Distinti saluti.
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DIPARTIMENTO D] PREVENZIONE

SERVIZID #IIENE E SANITA PUBBLICA
ViA PAPALIA, 16 - BAR!
Tei. 5556494

Prot. N{.fg} ?_ ' .
Servizio $.1. QY. Utticio COLC- 13 SET. 2007

. Rif nota n. del
Oggetton seertamento medmo—eollegmle per l'idoneita al servizio,
COMUNE D1 MODUGNO

) Prot. n094bh 06 | SALRESPOWS A ILE
19 SET. 2001 b ~SeN V210 Pens oA Ls ~
Cat, Glas, ~belcoMymwed ~
880, o Sollofase. -’00 HOb /e _Qsé.)-
Cunﬁfclimmtoaﬂanotan.zégg I s1com1mlcamw1toallav131ta
medico-collegiale relativa al Sig. A b‘ﬂ'\/ﬂ-ﬂ bOHL-ﬂ/ICfO , espletata il giomo

40-0¢ 01 llseguentegludmomedlco-legale IDONVE Q AU ARG IV
S Yil 3

Aecentari ENAWD PRECICTEWTI A P@Q_S_q_g_@m NEWLIATIRY
B VSciene ch €S C/YONE HESSO W OTI FICATONE, .
> "Nel caso oltre al gindizio medico-collegiale codesta Amministrazione désideri una
dettagliata relazione medica e il verbale di visita, gli stessi potranno esservi trasmessi solo a
seguito di esplecito consenso dell'interessato, essendo la patologia presentata dal lavoratore
oggetto di segreto professionale ai sensi del CP.C. art.409 e del combinato di Legge
n.675/96 e n.300/70,

PS/GL
gl3co




TEAM SERVICES - BARI - Tcl. 080.5354024

*

Aol
COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

To SETTORE SEGRETERTA -~ AFFARI GENERALI - PERSONALE
SEZIONE PERSONALE

Prot.n.&:)ilo:f‘?'?/ Modugno, 28 agosto 2001
rifer.prot.n. 287 .

del 14/08/2001

servizic SISP.

uff. Coll.

+ Spett/le A.USL BA/4
Dipartimento di Prevenzione
Servizio Igiene e
Ssanita Pubblica

Via Papalia, 16

BARTI

Oggetto: Accertamento medico - collegiale dipendente
Sig. Accettura Domenico.

In riscontro alla nota in oggetto, si trasmette copia del
mansionario relativo alla gqualifica (Esecutore Messo Notificatore)
rivestita dal dipendente Sig. Accettura Domenico.

Il Funzionar Amministrativo
(dott.ssa L e Maggio)




DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE

SERVIZIO IGIENE E SANITA PUBBLICA
VIA PAPALIA, 16 - BARI
Tel. 5586490/91/92/93

pot. N.2 & F '
Servizio Sy Sp Ufficio COLL - I4 A6 0 2001
Rif. nota n. del

Oggettgocertamento medico-collegiale - dipendente Sig.Accettura Domenico.

"COMUNE D MODUGNO . Al Responsabile
Prot, n. %97 14 Scrvizio Personale
| 97 G0, 2001 | del Comune di
Clas 70026 MODUGNQ (BA)
at__ . Clas ...

asC. Sottofast. _——

In riferimento alla richiesta inoltrata in data 24/5/2001 prot.n.24882, si prega voler
trasmettere, a stretto giro di posta, il mansionario relativo alla qualifica (Esecutore messo
notificatore) rivestita dal dipendente Sig.ra Accettura Domentco.

PS/GL
mans 1

Tipolitogrofia D Conasa - Cassono M.
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+  REGIONE PUGLIA
AZIENDA UNIYA SANITARIA LOCALE - BARI/4
Lungomare Starita, 6 - 70100 BARI

C.».c.3204
ProT.v283[sisP|eou.
NERVIVE D BTN Y

AZIENDA
SANITARIA
LOCALE BA/4

70122 BARI

R I LR Tl o B e -

POSTE ITALIANE

GM 25/0 25269

QI

1095529250 0-1 \_

~

Tip. Publidea Policoro MT - Mod, 90
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- DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE

SERVIZIO IGIENE E SANITA PUBBLICA
VIA PAPALIA, 16 - BARI
Tel.. &80/ 584 2FA0

Prot. N4 5981{-

Servizio S 1S 1. Uticio C OLC -
. N - 14 A0, 2001
Aif. nota n. del :
OégeHOAmtamwmmuegiab.
5 -AlSig»AeO:c“ﬁ“om Nong e
COMUNE DI MODUGN ia 2804 o
Prot. n. \991403 6? . Toos “QM (an)
" 27 AGo. 2000 | ane =5
epe. -Al RESPosSABA LS

Clas. e

at - —
ast Sottofast. —— SEaudto Ef){:‘@s:;.r\s s
5 DEL Coede 1
) Foo2e Toboerss (34)
In esito alla richiesta inoltrata in data ulsz protn CLEE2 |1 8.V, & invitata

a prosentarsi il giomo 1 0 SET. 200%lle ore 4. QO QO , presso 'Ufficio Collegio Medico di
questo Servizio-Igiene © Sanitd-Pubblica in Via Papalia n.16 - Bari, memita di decumenio Gt C -
Inoltre, dovrd esibire &/o conscgnare agli atti della Copamissiope ogni documentazione
sanitaria utile alla decisione del Collegic Medico.
Si fa presente, che 1a 5.V, ha la facoltd di farsi assistere da um medico di fiducia.
La mancats presemtazione alla visita medica comporten l'archiviazione della pratica. -

Taieogrofia O Conosa - assarno M.

s ma - e - smem . e ae i e mmeem o = - - - —
= I = = s e P R e T —P,-*
—




AZIENDA  ~ TPOSIE ITALIANE ]
~ REGIONE PUGLIA SANITARIA
AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE - BARI/4 L OCALE BA/4 5 ¥5800
Lungomare Starita, 6 - 70100 BARI >
70122 BARI
Chc-301 GM 25/0 25269
PNoT.w 4 @em Stse|eocc.
¥ 114.77[4./51SP/CO(¢. ~
9251,:,9!-, - 1 »,

Tip. Publidea Policera MT - Mod. 90
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! SERVIZIO IGIENE & 250075 PUSELICA
; Via Papatis. 13 - BART

y Tel. 686°55806491




COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

Prot.n. 0024514 Modugno li, 23.5.2001

Alla dott.ssa Beatrice Maggio

Funzionario Amministrativo responsabile °

deli’Ufficio Personale del Comune di
MODUGNO

e,p.C. Al dott. Gioacchino de Candia
Dirigente del I° Settore f.f. del

Comune di
MODUGNO

Oggetto: Richiesta di visita medica.

Facendo seguito alla risposta al quesito formulato ad ANCITEL, in merito alle mansioni da
assegnare a lavoratori dipendenti portatori di handicap fisico, si chiede a codesto Uifficio di voler
sottoporre il sig. Domenico Acceftura, in servizio presso 1’Ufficio Notifiche di questo Comune con
il profilo di “esecutore messo notificatore”, a visita medica, a cura del medico competente, affinche
venga valutata la idoneita dello stesso dipendente a svolgere le mansioni proprie del profilo di
appartenenza.

In attesa di conoscere 1’esito di tale visita, si ringrazia sin d’ora per la collaborazione e si
coglie I’occasione per inviare distinti saluti.
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COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

LET110/LETPERO1

I° SETTORE SEGRETERIA - AFFARI GENERALI - PERSONALE
SEZIONE PERSONALE

Prot.n 024857 MODUGNO, 24 maggio 2001

Al Servizio Igiene Pubblica
A.S.L. BA/4
Via Amendola, 207

BARTI

e.p.c. Al sig. Accettura Domenico T

Via Zara, 8 e

70026 MODUGN O

OGGETTO: Richiesta accertamenti visita collegiale per 1'idoneita
alle mansioni. Sig. Accettutta Domenico, nt. a Modugno il

" 23.10.1960, ivi residente Via Zara, n. 8, assunto ai
sensi della Legge N. 68/99.

Questa Amministrazione ha necessita di sottoporre il
dipendente ACCETTURA DOMENICO, assunto come dinvalido del lavoro,
attualmente in servizioc presso 1'Ufficio Notifiche con il profilo di
"Esecutore messo notificatore" a wvisita medica affinché venga
valutata la idoneita dello stesso dipendente a‘svolgere le mansioni
proprie del profilc di appartenenza.

Il Responsabile
del Sserviizio P rsonale




